
 

43. SZILVESZTER KUPA BUDAPEST BAJNOKSÁG 

2018. 12. 31. 

FTC Népligeti II-es számú Sporttelep 

 

 

Főbíró:    Szabó István   FTC 

Számítógépes főbírók: Nagy Zsolt    SZTE-VK 

     Ujjady Árpád   ÉTC 

Orvos:    Balla Sándor 

 

Versenybírók:   Budavári Bettina  FTC 

     Salamon Beatrix  FTC 

     Valicsek Péter   MTK 

     Müller Dorina   FTC 

     Babos Péter   BHSE 

     Mészáros Tamás  UTE 

     Balogh Boldizsár  UTE 

     Bakó Tamás   SZTE-VK 

     Honti-Kiss Dominika  BVSC 

     Buta Levente   VASAS 

     Farkas-Németh Zoltán VASAS 



Szilveszter Kupa Budapest Bajnokság
Felnõtt Férfi Tõr Verseny

Fencers (present, structured order - 17 fencers)
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number name and first name club

BÁN István BUDAKALÁSZ
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

1 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY
BALÁZS Péter FTC
DÉKÁNY László FTC
RIESZ Gábor FTC
TÖLGYESI Ödön FTC
BURÁS Dávid MTK

4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS
6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

CSÁK Attila UTE
2 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE

BONDRA Roland VILLA COMPLOV
BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV
PATAKI Zoltán ZVE
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Szilveszter Kupa Budapest Bajnokság

Felnõtt Férfi Tõr Verseny

Formula of the competition
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17 fencers

1 poules: round

17 fencers

3 poules (2 poules of 6, 1 poule of 5)

Separation by : clubs

17 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 17 fencers

Direct tableau
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Szilveszter Kupa Budapest Bajnokság
Felnõtt Férfi Tõr Verseny

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. HS rank

GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ  V  V  V  0 0.750 4 15 2
BURÁS Dávid MTK  2  4  V  1 0.250 -7 12 4
RIESZ Gábor FTC  1  V  V  3 0.500 -3 14 3
BONDRA Roland VILLA COMPLOV  3  4  3  2 0.000 -8 12 5
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 2
V/M ind. HS rank

BÁN István BUDAKALÁSZ  2  2  2  V  V 0.400 -1 16 4
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1
DÉKÁNY László FTC  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
PATAKI Zoltán ZVE  V  0  2  V  2 0.400 -4 14 5
DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE  0  0  0  1  1 0.000 -23 2 6
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  2  V  0  V  V 0.600 0 17 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

TÖLGYESI Ödön FTC  V  V  3  V  3 0.600 4 21 3
BALÁZS Péter FTC  3  V  3  V  1 0.400 1 17 4
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  3  1  2  V  1 0.200 -8 12 5
CSÁK Attila UTE  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Szilveszter Kupa Budapest Bajnokság
Felnõtt Férfi Tõr Verseny

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 17 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 1.000 18 25 qualifier
2 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 1.000 14 20 qualifier
3 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ 0.800 15 24 qualifier
4 DÉKÁNY László FTC 0.800 13 22 qualifier
5 CSÁK Attila UTE 0.800 9 22 qualifier
6 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ 0.750 4 15 qualifier
7 TÖLGYESI Ödön FTC 0.600 4 21 qualifier
8 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.600 0 17 qualifier
9 RIESZ Gábor FTC 0.500 -3 14 qualifier

10 BALÁZS Péter FTC 0.400 1 17 qualifier
11 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.400 -1 16 qualifier
12 PATAKI Zoltán ZVE 0.400 -4 14 qualifier
13 BURÁS Dávid MTK 0.250 -7 12 qualifier
14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.200 -8 12 qualifier
15 BONDRA Roland VILLA COMPLOV 0.000 -8 12 qualifier
16 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE 0.000 -23 2 qualifier
17 BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV 0.000 -24 1 qualifier
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1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

Tableau of 32

32 ---------

17 BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV

16 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE    15/5

9 RIESZ Gábor FTC

24 ---------

25 ---------

8 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

5 CSÁK Attila UTE

28 ---------

21 ---------

12 PATAKI Zoltán ZVE

13 BURÁS Dávid MTK

20 ---------

29 ---------

4 DÉKÁNY László FTC

3 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

30 ---------

19 ---------

14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

11 BÁN István BUDAKALÁSZ

22 ---------

27 ---------

6 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ

7 TÖLGYESI Ödön FTC

26 ---------

23 ---------

10 BALÁZS Péter FTC

15 BONDRA Roland VILLA COMPLOV

18 ---------

31 ---------

2 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

SÁGHY Ervin

Tableau of 16

DR. TÖRÖK Tamás Pál
   15/5

RIESZ Gábor

KRISTÓF Márton
   15/11

CSÁK Attila

PATAKI Zoltán
   15/6

BURÁS Dávid

DÉKÁNY László
   15/4

ÖRSI Dániel

HEGEDÛS Sándor
   15/8

BÁN István

GERZANICS Márk
   15/11

TÖLGYESI Ödön

BALÁZS Péter
   15/13

BONDRA Roland

SÁPI Ferenc
   15/7

SÁGHY Ervin

RIESZ Gábor

CSÁK Attila

DÉKÁNY László

ÖRSI Dániel

GERZANICS Márk

BALÁZS Péter

SÁPI Ferenc
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1 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

Tableau of 8

8 RIESZ Gábor FTC    15/7

5 CSÁK Attila UTE

4 DÉKÁNY László FTC    8/7

3 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

6 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ    15/14

7 BALÁZS Péter FTC

2 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY    15/6

SÁGHY Ervin

Semi-finals

CSÁK Attila
   15/8

ÖRSI Dániel

SÁPI Ferenc
   15/9

SÁGHY Ervin

Final

ÖRSI Dániel

   15/5

ÖRSI Dániel
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Szilveszter Kupa Budapest Bajnokság
Felnõtt Férfi Tõr Verseny

Overall ranking (ordered by ranking - 17 fencers)
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rank name and first name club nat.

1 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ HUN
2 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
3 CSÁK Attila UTE HUN
3 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY HUN
5 DÉKÁNY László FTC HUN
6 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
7 RIESZ Gábor FTC HUN
8 BALÁZS Péter FTC HUN
9 TÖLGYESI Ödön FTC HUN

10 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
11 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
12 PATAKI Zoltán ZVE HUN
13 BURÁS Dávid MTK HUN
14 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
15 BONDRA Roland VILLA COMPLOV HUN
16 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE HUN
17 BONDRA Zsolt VILLA COMPLOV HUN
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